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2021 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ 

 

2020 年５月 25 日付「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」において公表いたしました 2021 年３

月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の連結業績予想について、下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。 

記 

 

１．2021 年３月期通期連結業績予想値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31日） 

 

売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に

帰属する 

当期純利益 

１株当たり 

当期純利益 

前回発表予想（A) 

百万円 

2,110 

～2,330 

百万円 

170 

～210 

百万円 

170 

～210 

百万円 

90 

～110 

円 銭 

41.64 

～50.90 

今回発表予想（B) 2,495 270 270 145 67.09 

増減額（B-A) 
385 

～165 

100 

～60 

100 

～60 

55 

～35 
― 

増減率（％） 
18.2 

～7.1 

58.8 

～28.6 

58.8 

～28.6 

61.1 

～31.8 
― 

（ご参考）前期実績 

（2020 年３月期） 
2,022 174 173 92 47.21 

 

２．修正の理由 

 前回の通期連結業績予想発表時点においては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により確定的な算定

が困難なことから、レンジ形式での開示といたしました。今回、新型コロナウイルス感染症拡大による当社

グループ事業への影響を改めて精査した結果、懸念しておりました対面営業の自粛による新規顧客獲得機会

の損失、顧客企業の広告宣伝費抑制等による売上高減少リスクについては極めて限定的な影響にとどまると

の判断から、レンジ上限の特定値での予想に変更すると共に、第１四半期の実績を考慮し、前回発表を上方

修正いたしました。 

 

（注）上記の業績予想は、当社が本資料の発表日現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

情報に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。 

 

以上 


