

2020年9月16日

各位

会 社 名 : 株 式 会 社 イ ノ ベ ー ション 代表者名 : 代表取締役社長 CEO 兼 COO 富田 直人

(コード番号:3970 東証マザーズ)

問合せ先 : 取締役 CF0 山﨑 浩史

(TEL : 03-5766-3800)

2021年3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2020 年 5 月 25 日付「2020 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」において公表いたしました 2021 年 3 月期(2020 年 4 月 1 日~2021 年 3 月 31 日)の連結業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 2021年3月期通期連結業績予想値の修正(2020年4月1日~2021年3月31日)

	売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に 帰属する 当期純利益	1株当たり 当期純利益
前回発表予想(A)	百万円	百万円	百万円	百万円	円 銭
	2, 110	170	170	90	41.64
	\sim 2,330	~210	~210	~110	~50.90
今回発表予想 (B)	2, 495	270	270	145	67. 09
増減額(B-A)	385	100	100	55	
	~165	~60	~60	~35	
増減率(%)	18. 2	58.8	58.8	61. 1	
	~7.1	~28.6	~28.6	~31.8	
(ご参考) 前期実績 (2020 年 3 月期)	2, 022	174	173	92	47. 21

2. 修正の理由

前回の通期連結業績予想発表時点においては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により確定的な算定が困難なことから、レンジ形式での開示といたしました。今回、新型コロナウイルス感染症拡大による当社グループ事業への影響を改めて精査した結果、懸念しておりました対面営業の自粛による新規顧客獲得機会の損失、顧客企業の広告宣伝費抑制等による売上高減少リスクについては極めて限定的な影響にとどまるとの判断から、レンジ上限の特定値での予想に変更すると共に、第1四半期の実績を考慮し、前回発表を上方修正いたしました。

(注)上記の業績予想は、当社が本資料の発表日現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の情報に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。